
 

Easy Comfort Single
elektriskais krūts piena sūknis

 
Ietver vienu 120 ml pudelīti

 

SCF301/02

Ērtība un komforts efektīvai atslaukšanai

Izvēlieties kādu no 4 stimulēšanas režīmiem un 4 atslaukšanas iestatījumiem, lai katru atslaukšanas reizi padarītu

komfortablu un personalizētu. Vieglais un kompaktais dizains atvieglo atslaukšanu arī ārpus mājas.

Viegla un kompakta konstrukcija

Viegla atslaukšana — mājās un ceļā

Barošana, izmantojot baterijas un elektroenerģiju

Vairāki vienkārši iestatījumi personalizētai lietošanai

Vienkārši izvēlieties iestatījumus un aizmirstiet par tiem

4 stimulēšanas režīmi un 4 atslaukšanas režīmi optimālai atslaukšanai

Diskrētai un higiēniskai atslaukšanai

Diskrēts displejs ar skaņu un aizmugurgaismojumu diskrētai lietošanai jebkurā diennakts laikā

Tehnoloģija Rhythmic Wave

Ļauj atdarināt mazuļa zīšanas ritmu

Maigai piena plūsmas stimulēšanai

Mīksts masāžas spilventiņš, kas palīdz stimulēt piena plūsmu



Easy Comfort Single elektriskais krūts piena sūknis SCF301/02

Izceltie produkti Specifikācijas

Personalizēta atslaukšana

Piena atslaukšanas laikā ir svarīgi justies ērti,

un komforts katrai māmiņai nozīmē ko citu. Ar

šo piena sūkni jūs varat izvēlēties kādu no

4 stimulēšanas režīmiem un 4 atslaukšanas

iestatījumiem. Tādējādi katru atslaukšanas

reizi varat padarīt efektīvu un ērtu.

Vienkārši iestatījumi

Māmiņām pietiek rūpju, tāpēc viņām nav

jāatceras piemērotākais iestatījums atkārtoti —

mēs to izdarīsim viņu vietā. Jūsu izvēlētie

iestatījumi tiek saglabāti — lai sāktu, jums

tikai jānospiež poga. Vēlaties nedaudz

atpūsties? Vienkārši nospiediet pauzes pogu

un atsāciet, nospiežot ieslēgšanas pogu. Tas ir

tik vienkārši!

Mīksts masāžas spilventiņš

Mūsu piena sūkņi ir radīti, rūpējoties par jūsu

ērtībām. Masāžas spilventiņu mīkstā, velvetam

līdzīgā tekstūra rada siltu sajūtu un ir patīkama

saskarē ar ādu, kā arī palīdz stimulēt piena

plūsmu. Turklāt elastīgais materiāls atgādina

mazuļa zīšanas darbības un tādējādi var

palīdzēt veicināt piena pieplūdumu.

Viegla un kompakta konstrukcija

Vieglā un kompaktā konstrukcija nodrošina

vienkāršu un ērtu atslaukšanu mājās un

iespēju ierīci izmantot piena atslaukšanai

ārpus mājas.

Dubulta jauda

Šī produkta darbībai tiek izmantota elektrība.

Papildu mobilitātei varat ievietot tajā baterijas,

lai izmantotu ierīci bez vada. Varat ievietot

četras neuzlādējamas 1,5 V AA baterijas vai

četras lādējamas 1,2 V AA baterijas.

Ļauj atdarināt zīšanas procesu

Bērni, kas tiek baroti ar krūti, ievēro noteiktu

zīšanas, rīšanas un elpošanas ritmu ar

attiecību 1:1:1. Šajā piena sūknī iestrādātā īpašā

tehnoloģija Rhythmic Wave ļauj atdarināt

zīdaiņa zīšanas un rīšanas darbības, to ātrumu

un ritmu (1:1), lai ātri un efektīvi veicinātu piena

plūsmu. Tas nozīmē, ka piena atslaukšana

kļūst dabiskāka un ērtāka.

Diskrētai atslaukšanai

Mūsu parocīgais displejs ar

aizmugurgaismojumu nodrošina iespēju

diskrēti veikt piena atslaukšanu nakts laikā,

bez nepieciešamības ieslēgt apgaismojumu.

Turklāt klusinātā skaņa nozīmē mazāk

traucēkļu.

Izcelsmes valsts

China

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

Materiāls

Pudelīte: Nesatur BPA*, Polipropilēns

Knupītis: Nesatur BPA*, Silikona

Piena sūknis: Nesatur BPA* (tikai daļas, kas

saskaras ar ēdienu)

Kas ir iekļauts

Sealing disc for milk storage: 1 pcs

Dizains

Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats

kakliņš

Piena sūkņa dizains: Kompakts dizains

Kas ir iekļauts

Krūts piena sūkņa korpuss: 1 pcs

Pamatierīce, iesk. caurulīti: 1 pcs

Ceļojumu pārsegs: 1 pcs

Vienkārša lietošana

Piena sūkņa izmantošana: Intuitīva salikšana,

vienkārša tīrīšana, pilnībā saderīgs klāsts

Funkcijas

Tehnoloģija Rhythmic Wave: Atdarina zīdaiņa

zīšanas procesu

Kas ir iekļauts

Natural pudelīte, 125 ml: 1 gab.

Mīksts spilventiņš: 1 pcs

Siksniņa: 1 gab.

 

* Krūts piena sūknis, kas nesatur BPA: attiecas tikai uz

pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar krūts pienu.

Atbilst ES Direktīvai, 10/2011

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑06‑21

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 38123 33

www.philips.com

http://www.philips.com/

